
OTHOCA 

Istituto Tecnico Industriale Statale - Oristano 

 

Via Zara - zona Industriale - 09170 ORISTANO   --   Tel.: 0783 303080-1-2 E-mail: ortf02000d@istruzione.it  – PEC: ortf02000d@pec.istruzione.it  

  Cod. Mec. 0RTF02000D– Cod. Fiscale: 90055830955 www.itisothoca.edu.it 

I.T.I.S.

 

 

Oggetto: incarico commissione progetto PNRR STEM 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNL Scuola 2019/21 siglato in data 18.01.2024; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/25, elaborato dal Collegio dei Docenti nella 
seduta del 21/12/2021 e approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 21/12/2021, 
aggiornato dal Collegio dei docenti nella seduta del 09/01/2024 e approvato dal Consiglio 
di Istituto nella seduta del 11/01/2024;  

 VISTO Decreto n. 65 del 12.04.2023 di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione 
della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU    

VISTA  la delibera n. 6 del Collegio dei Docenti del 9 gennaio 2024 con la quale viene deliberata la 
costituzione di una commissione incaricata dell’elaborazione del progetto;   

DECRETA 

la commissione incaricata di elaborare progetto PNRR -relativo all’investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” è composta da: 

 Dott. Franco Frongia, Presidente; 

 Prof. Luciano Canu, componente e segretario; 

 Prof. Stefano Deiana, componente; 

 Prof. Francesco Chessa, componente.  

A conclusione delle attività la commissione presenterà una relazione sulle attività svolte ed il 
dettaglio delle ore effettivamente prestate. 

Per lo svolgimento di tale incarico sarà corrisposto ai componenti (escluso il Dirigente) un 
compenso a carico del fondo di istituto nella misura stabilita in sede di contrattazione integrativa 
d’istituto. 

  
   

 

 

 

 

 

   

Agli Interessati 

Alla D.S.G.A.,  Dott.ssa Rita Pirosu 

Alla RSU   All’Albo   

 

   

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Franco Frongia 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice della 

Amministrazione  Digitale e norme ad esso connesse) 

 




